
 

Zarządzenie nr 1 /2021  
  

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
  

z dnia 1 marca 2021 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia limitów przyjęć dla kandydatów do Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w roku akademickim 2021/2022 

  

Na podstawie § 184 ust. 4 pkt 5 i ust. 6 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  w Kielcach,  
§ 1 ust. 8 pkt 5 Regulaminu szkoły doktorskiej wprowadzonego Uchwałą nr 34/2020 Senatu  
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2020 r. zarządza się, co następuje:  
  

§ 1 
Limity przyjęć do Szkoły Doktorskiej w poszczególnych dyscyplinach w roku akademickim 2021/2022 
określa załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	§ 1
	Limity przyjęć do Szkoły Doktorskiej w poszczególnych dyscyplinach w roku akademickim 2021/2022 określa załącznik nr 1 do Zarządzenia.
	§ 2

